太平基金管理有限公司关于公司董事变更的公告

经太平基金管理有限公司（以下“公司”）2016年第十次股东会审议通过，

选举汤海涛先生、李冠莹先生、邓先虎先生、宋小龙先生、宋卫华先生担任公司

董事；选举胡志浩先生、范祚军先生担任公司独立董事。

菅明军先生、周小全先生、鲁智礼先生、徐军先生不担任公司董事；郑锦桥

先生、Robert Hector John SPENCE先生不担任公司独立董事。

上述事项按有关规定进行备案。

特此公告。

太平基金管理有限公司

二〇一六年八月二十三日

附：新任董事简历

汤海涛先生，中共党员，经济及管理学硕士。现任太平资产管理有限公司市

场总监、太平基金管理有限公司董事长。曾任交通银行股份有限公司哈尔滨分行

核算运行中心副主任、会计结算部高级经理，交通银行股份有限公司大庆分行党

委书记、行长；太平资产管理有限公司市场部总经理、北方项目事业部总经理、

产品开发部总经理；太平养老保险股份有限公司投资总监等职务。

李冠莹先生，中共党员，武汉大学硕士。现任太平资产管理有限公司助理总

经理。曾任中国人寿保险股份有限公司深圳分公司副总经理、党委委员，兼任中

国人寿养老保险股份有限公司深圳中心负责人等职。

邓先虎先生，中共党员，北京大学金融学硕士。现任太平资产管理有限公司

助理总经理。曾任中国太平洋人寿保险股份公司个人业务部副处长，中国太平洋

保险集团股份公司战略管理部资深研究员，长江养老保险股份有限公司战略发展

部副总经理，太平资产管理有限公司创新发展部副总经理、总经理，太平石化金

融租赁有限责任公司总经理助理。

宋小龙先生，北京大学计算机软件硕士。现任太平基金管理有限公司总经理。

曾任北大青鸟有限责任公司项目经理，富国基金管理有限公司信息技术部项目经

理、高级研究员、基金经理、基金经理兼权益投资部总经理，长信基金管理有限

公司副总经理。

宋卫华先生，中共党员，数量经济学硕士。现任太平基金管理有限公司副总

经理。曾任河南省驻马店市第三中学教师，东北财经大学数量经济研究所助理研

究员，河南财政证券公司期货部业务主管、总经理助理兼投资部经理，中原证券

股份有限公司证券投资总部副总经理、上海大连西路营业部副总经理、研究所副

所长等职，中原英石基金管理有限公司副总经理。

胡志浩先生，中共党员，金融学博士。现任国家金融与发展实验室全球经济

与金融研究中心主任。曾任职于中国社会科学院金融研究所、国家金融与发展实

验室。

范祚军先生，中共党员，金融学博士生导师。现任中国－东盟研究院常务副

院长，国务院货币政策委员会问卷咨询专家，中共中央对外联络部特约研究员，

香港特区人民政府海上丝绸之路协会（香港）顾问专家，中国金融学会金融统计

研究专业委员会常务理事，中国金融工程学会常务理事，中国金融学年会第十三

届理事会主席，中国金融学年会第十二届主席。